
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  719 850,00 zł 
 w tym:   
 - dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

  
 
691 850,00 zł 

 - dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  

  
  28 000,00 zł 

2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  198 364,00 zł 
 w tym:   
 - dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

  
 

18 364,00 zł 
 - dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań                            

bieżących gmin   
  

180 000,00 zł 
3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  719 850,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami   

  
 
691 850,00 zł 

 - na realizację zadań własnych jednostek samorządu terytorialnego              28 000,00 zł 
4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  198 364,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadań z zakresu administracji oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
  

 
18 364,00 zł 

 - na realizację własnych zadań bieżących gmin    180 000,00 zł 
5. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego Nr F-VI.3120.1.2024 z 20.02.2024 r. 
  

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C5CE299-BF3A-46FC-8CA0-1E31A239ADD3. Podpisany Strona 1



 
Bogusław Kręcisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C5CE299-BF3A-46FC-8CA0-1E31A239ADD3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 27 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 165 280,00 8 764,00 174 044,00

75011 Urzędy wojewódzkie 142 226,00 8 764,00 150 990,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

142 206,00 8 764,00 150 970,00

852 Pomoc społeczna 2 133 452,00 151 950,00 2 285 402,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

34 400,00 -4 000,00 30 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 900,00 -4 000,00 29 900,00

85216 Zasiłki stałe 443 000,00 -24 000,00 419 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

436 000,00 -24 000,00 412 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 111 200,00 -50,00 111 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 440,00 -50,00 2 390,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 800,00 180 000,00 180 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 180 000,00 180 000,00

855 Rodzina 8 359 022,00 -682 200,00 7 676 822,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 257 400,00 -691 800,00 7 565 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 225 200,00 -691 800,00 7 533 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 000,00 9 600,00 94 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C5CE299-BF3A-46FC-8CA0-1E31A239ADD3. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 000,00 9 600,00 94 600,00

Razem: 74 502 414,60 -521 486,00 73 980 928,60

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C5CE299-BF3A-46FC-8CA0-1E31A239ADD3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 27 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 938 140,70 8 764,00 7 946 904,70

75011 Urzędy wojewódzkie 468 091,00 8 764,00 476 855,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 240,00 4 557,00 357 797,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 821,00 3 686,00 57 507,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 671,00 521,00 8 192,00

852 Pomoc społeczna 4 631 012,00 151 950,00 4 782 962,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

37 400,00 -4 000,00 33 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 900,00 -4 000,00 32 900,00

85216 Zasiłki stałe 457 000,00 -24 000,00 433 000,00

3110 Świadczenia społeczne 450 000,00 -24 000,00 426 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 396 200,00 -50,00 1 396 150,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400,00 -46,00 2 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 800,00 -4,00 23 796,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 120 800,00 180 000,00 300 800,00

3110 Świadczenia społeczne 113 000,00 180 000,00 293 000,00

855 Rodzina 8 610 199,00 -682 200,00 7 927 999,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 252 200,00 -691 800,00 7 560 400,00

3110 Świadczenia społeczne 7 013 000,00 -688 000,00 6 325 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 -1 800,00 3 600,00

4260 Zakup energii 2 700,00 -1 000,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 000,00 9 600,00 94 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85 000,00 9 600,00 94 600,00

Razem: 78 984 404,10 -521 486,00 78 462 918,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C5CE299-BF3A-46FC-8CA0-1E31A239ADD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 38/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 27 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 142 206,00 8 764,00 150 970,00

75011 Urzędy wojewódzkie 142 206,00 8 764,00 150 970,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

142 206,00 8 764,00 150 970,00

852 Pomoc społeczna 992 528,00 -50,00 992 478,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 440,00 -50,00 2 390,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 440,00 -50,00 2 390,00

855 Rodzina 8 310 640,00 -682 200,00 7 628 440,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 225 200,00 -691 800,00 7 533 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 225 200,00 -691 800,00 7 533 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 000,00 9 600,00 94 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 000,00 9 600,00 94 600,00

Razem: 9 507 080,00 -673 486,00 8 833 594,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C5CE299-BF3A-46FC-8CA0-1E31A239ADD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 38/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 27 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 142 206,00 8 764,00 150 970,00

75011 Urzędy wojewódzkie 142 206,00 8 764,00 150 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 522,00 4 557,00 117 079,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 378,00 3 686,00 19 064,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 192,00 521,00 2 713,00

852 Pomoc społeczna 992 528,00 -50,00 992 478,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 440,00 -50,00 2 390,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400,00 -46,00 2 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 -4,00 36,00

855 Rodzina 8 310 640,00 -682 200,00 7 628 440,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 225 200,00 -691 800,00 7 533 400,00

3110 Świadczenia społeczne 7 013 000,00 -688 000,00 6 325 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 -1 800,00 1 600,00

4260 Zakup energii 2 700,00 -1 000,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

85 000,00 9 600,00 94 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85 000,00 9 600,00 94 600,00

Razem: 9 507 080,00 -673 486,00 8 833 594,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C5CE299-BF3A-46FC-8CA0-1E31A239ADD3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

